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Comunita Cristiana di Sant'Andrea Apostolo - Anguillara Veneta PD

‘Per comunicare: telefono fisso 049.5387007 - cellulare don Giampaolo 338.1237626
sito web: www.parrocchiadianguillaraveneta.it

16° domenica del tempo ordinario

LA PAROLA DI PERGIE® NON TOGLI SUBITO IL MALE ?

DIO NON VOGLIO TegerzePEsgbLgm ME
"ESPERIENZA STU
Il regno dei cieli & si L 2 R R

mile a un uomo che
ha seminato del buon
seme nel suo campo.
Ma, mentre tutti dor-
mivano, venne il suo
nemico, semino della
zizzania in mezzo al
grano e se ne ando.
Quando poi lo stelo
crebbe e fece frutto, spuntd anche la zizzania.
(Matteo 13,24)

GIOBAT

Nel mondo di Dio ¢’¢ solo il Bene. Nel nostro mondo terreno
invece il bene ed il male crescono insieme: per questo il pa-

radiso non € qui! Qui ci mettiamo in gioco, non codardi ma

coraggiosi, per vincere il male con il bene!
RESOCONTO ECONOMICO
ENTRATE MAGGIO 2023
Matrimoni n. 1
Battesimi n. 5
Cestino della domenica
Cestino del giovedi
Comunione malati
Funeralin. 5
Lumini chiesa
Lumini Capitello
Offerte varie
Uso sale don Bosco e teatro
Benedizioni famiglie
15 buste Cresima
63 buste bambini vittime violenza
Totale

USCITE MAGGIO 2023

Spesa casa campi scuola 2° acconto
AGSM metano
AGSM energia elettrica
Compenso organista
Spese conti correnti bancari
Telefono
Imposte varie
Totale

175,87
300,00
1.734,89
110,43
198,00
1.937,95
232,85
319,01
401,64
801,00
50,00
350,00
478,55
7.090,19

1.220,00
350,8
614,33
50,00
21,84
37,76
8,22
2.302,95

RESOCONTO ECONOMICO
ENTRATE GIUGNO 2023

Cestino della domenica

Messe del giovedi

Messa festiva

Offerta Comunione malati

Funeralin.4

Lumini chiesa

Lumini Capitello

Uso sala teatro, campetto e patronato

Gestione fotovoltaico

Offerte benedizione famiglie

Stampa

Offerte varie

Affitto bar aprile

Battesimi n.1

165 buste pro alluvionati Romagna

76 buste per la Carita del Papa (Obolo)
Totale

USCITE GIUGNO 2023

AGSM metano
AGSM Energia elettrica

Spese ordinarie di culto (candele e porta
candele)
Compensi a professionisti FISM

Missioni Camerun

Telefono

Materiali di cancelleria, consumo ecc.

Spese generali

Spese bancarie

Imposte (Imu)

Spese pellegrinaggio

Compenso a relatore

Contributo consorzio bonifica anno 2023

Spese Famiglia Cristiana

165 buste pro alluvionati Romagna

76 buste per la Carita del Papa (Obolo)
Totale

1.405,77
138,11
312,32

45,00
444,15
270,13
186,79
710,00

1.444,73

20,00

46,10
640,00

1.000,00

50,00

1.262,01
480,12

8.455,23

150,23
578,70
632,91

63,73
300,00
37,76
719,70
750,94
30,85
806,00
650,00
50,00
1.163,79
130,23
1.262,01
480,12
7.806,97

Diamo lode al Signore per I'esperienza del Gre

volto 40 animatori e 120 ragazzi delle nostre famiglie. Dio vi ri-

compensi per il bene che avete fatto!

st che ha coin-
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Intenzioni Sante Messe e impegni della
comunita dal 23 luglio al 7 agosto 2023

23 luglio 2023 — anno A

16° domenica ordinaria

7,30 — Pellegrin Mario, Borsetto Antonia, Borsetto Lau-

retta, def. fam. Passarotto; Ballotta Luigi, Banzato
Teodora e Luigi; Olfeni Mario, Bruno e Teresa

10,00 — Alessandro, Ivan, Valerio, Maria, Paraskovia,
Ivan; Trovo Letizia e Andriotto Sergio

Messa di fine del Grest con bambini e animatori
18,00 — con Battesimo di Pellegrin Carlo
di Fabio e Martina Finco

Lunedi 24 - San Charbel Makluf
15,30 — Funerale di Baccaglini Ida

Martedi 25 - San Giacomo apostolo
8,00 —

Mercoledi 26 - Santi Gioacchino ed Anna
— Non c’e la messa

Giovedi 27
9,00 — Buoso Valerio; Maso Giovanni e Mantoan Mary

Venerdi 28
8,00 —

Sabato 29 - Santi Marta, Maria e Lazzaro

18,00 - don Federico Facco; Brigo Mirella; Vegro Pa-
squale e Offelia; def. Andreotto, Crivellin e Tasso; Ru-
fini Alessio, Rufini Sergio, Marini Marisa; Dicati Gio-
vanna, Marangotto Mario e Vegro Elsa; Dicati Anto-
nio, Sergio, Ketty, Maria Lucia ed Eleonora; Boaretti
lliana; Cazzadore Mario, Armido, Elvira, Agnese, Livio
e Serena; Scudellaro Antonio

30 luglio 2023 —anno A

17° domenica ordinaria

7,30 — Baccaglini Ida (7°) e Baldon Virgilio
10,00 - Alessandro, Valerio, Ivan, Maria, Paraskovia e
Ivan; Favaro Fabrizio, Barbierato Gabriella, Albina Or-
nella
18,00 — Furegato Olga (30°); Navaro Dino e Sasso Ne-
vio; Baldon Pasqualino (7°), Gianni ed Elisa

Lunedi 31 - Sant’Ignazio di Loyola
8,00 —

Giovedi 3
9,00 -

Venerdi 4 - San Giovanni Maria Vianney
8,00 -

Sabato 5 - Dedicazione Basilica di S. Maria Maggiore

18,00 — Renesto Offelia; Sasso Bruno, Crivellin Cesira e
Amabile; Bertipaglia Giancarlo, Guido e Concetta,
Giovanni e Teresa

6 agosto 2023 — anno A

Trasfigurazione del Signore

7,30 — Gianni ed Elisa
10,00 — Assiso Vincenzo e Cifoni Anelda
Sono invitati i ragazzi del 4° corso IC

18,00 — Zorzino Domenico

Lunedi 7 agosto — San Gaetano

20,30 Messa patronale, animata dal Coro “San Gaetano”
— don Roberto Calgaro e sacerdoti defunti

Appuntamenti

e Domenica 23 luglio, ore 10.00 in chiesa: termina il
Grest parrocchiale

e Lunedi 24 luglio, ore 21.00 in teatro Concordia: incon-
tro informativo per i genitori dei ragazzi del campo-
scuola a Pianezze di Valdobbiadene

e Giovedi 27 luglio: Gita a Gardaland. Per informazioni
ed ultimi posti, sentire Pietro al 348 6261157

e Venerdi 28 luglio, ore 19.30: pizza per volontari del
gruppo pulizie chiesa ed ambienti parrocchiali

e Sabato 29 luglio, presso Corte Benetti di Rovigo: gita
con genitori e bimbi del Nido Arcobaleno

e Giovedi 3 agosto, ore 21.00 in teatro Concordia: incon-
tro informativo per i partecipanti alla gita parrocchiale ai
Sassi di Matera

e 12-19 agosto a Pianezze di Valdobbiadene: campo-
scuola parrocchiale per 5° elementare e medie

e 21-24 agosto: gita parrocchiale ai Sassi di Matera con
visita al Santuario di San Giovanni Rotondo

e Giovedi 31 agosto, ore 19.00 in chiesa: preparazione al
Battesimo per genitori e padrini dei bambini che riceve-
ranno il Battesimo in settembre

Ringraziamenti per offerte

FISM (Federazione Italiana Scuola Materne) dell’Emilia Roma-
gna ha recapitato alla parrocchia una lettera di ringraziamento
per € 2337,01 raccolti qui ad Anguillara: dei quali € 1075 dal no-
stro comitato di gestione e dalle famiglie dell’asilo e € 1262,01
raccolti durante le messe di domenica 11 giugno. Saranno utiliz-
zati per i progetti per le Scuole dell’Infanzia romagnole danneg-
giate dall’alluvione e per favorire il rientro dei bambini a scuola.

Degan Erica ha consegnato in casa madre delle suore salesie a
Padova 750 dollari, diretti alle missioni dell’Ecuador per le ne-
cessita delle comunita dove operano le nostre suore.

Il prossimo fine settimana accoglieremo i giovani della Comu-
nita Lautari, che dopo le messe vendono vino e miele per soste-
nere il recupero dei giovani affetti dalle diverse dipendenze.

PREGHIERA PER IL SINODO

Gloria a te, Signore Gesu, che riveli agli umili e ai poveri le tue
grandi opere compiute nel silenzio, lontano dal tumulto dei po-
tenti e dei superbi.

Gloria a te, Signore Gesu, che accogli i vuoti della nostra esi-
stenza e li trasformi in pienezza di vita.

Gloria a te, Signore GesU, che susciti stupore nel cuore di chi,
come Maria a Cana di Galilea, si affida alla tua Parola e crede ol-
tre ogni speranza.

Gloria a te, Signore GesU, che ci chiami a camminare come
Chiesa, per ritrovare insieme la gioia del Vangelo. Gloria a te!



